

Chabber Danmark ApS

Vester Farimagsgade 15, 5., 1606 København V

CVR-nr. 41 25 12 20

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

Dirigent:

.....
Mickey Maymann

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Chabber Danmark ApS
Adresse, postnr. by	Vester Farimagsgade 15, 5., 1606 København V
CVR-nr.	41 25 12 20
Stiftet	18. marts 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Gleerup, formand Bob Allan Abildgaard-Jørgensen Michael Torpe
Direktion	Mickey Maymann, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed, personalerekruttering, administration samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 206 t.kr. mod et overskud på 2.142 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 653 t.kr. Det lavere resultat i forhold til 2023 skyldes primært, at 2022 var et særligt aktivt år som følge af post COVID-19 efterspørgsel på vikarer til arrangementer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	7.217	18.795
2	Personaleomkostninger	-6.754	-15.802
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-254	-224
	Resultat før finansielle poster	209	2.769
	Finansielle indtægter	26	14
	Finansielle omkostninger	0	-36
	Resultat før skat	235	2.747
3	Skat af årets resultat	-29	-605
	Årets resultat	206	2.142
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	231	129
	Overført resultat	-25	13
		206	2.142

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	553	258
	Goodwill	654	860
		<u>1.207</u>	<u>1.118</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.207</u>	<u>1.118</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732	912
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	60	0
	Andre tilgodehavender	245	124
		<u>1.630</u>	<u>1.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>499</u>	<u>4.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.129</u>	<u>5.811</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.336</u></u>	<u><u>6.929</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	40	40
	Reserve for udviklingsomkostninger	431	200
	Overført resultat	182	207
	Foreslået udbytte	0	2.000
	Egenkapital i alt	653	2.447
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	129	64
	Hensatte forpligtelser i alt	129	64
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85	170
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.837	284
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	568
	Anden gæld	632	3.396
		2.554	4.418
	Gældsforpligtelser i alt	2.554	4.418
	PASSIVER I ALT	3.336	6.929

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40	71	194	0	305
Overført via resultatdisponering	0	129	13	2.000	2.142
Egenkapital 1. januar 2023	40	200	207	2.000	2.447
Overført via resultatdisponering	0	231	-25	0	206
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Egenkapital 31. december 2023	40	431	182	0	653

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Chabber Danmark ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Goodwill	7 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervedevirksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2023	2022	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.632	15.564	
Pensioner	27	0	
Andre omkostninger til social sikring	95	216	
Andre personaleomkostninger	0	22	
	<u>6.754</u>	<u>15.802</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>50</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	568	
Årets regulering af udskudt skat	65	37	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	24	0	
Refusion i sambeskatning	-60	0	
	<u>29</u>	<u>605</u>	
4 Immaterielle anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill	I alt
t.kr.			
Kostpris 1. januar 2023	291	1.445	1.736
Tilgange	343	0	343
Kostpris 31. december 2023	<u>634</u>	<u>1.445</u>	<u>2.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	33	585	618
Afskrivninger	48	206	254
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>81</u>	<u>791</u>	<u>872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>553</u>	<u>654</u>	<u>1.207</u>
Afskrives over	<u>10 år</u>	<u>7 år</u>	

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter dækker over udvikling af digitale platform, som fremadrettet vil understøtte salget og dermed skabe positive pengestrømme i fremtiden.

Forudsætningerne for projektet har været, at følge den digitale udvikling i branchen, hvilket er en nødvendighed for konkurrenceevnen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår selskabet i sambeskatning med øvrige danske selskaber i Edda Gruppen og med AX VI Edda Group Holding III ApS som administrationsselskab. Som sambeskattet selskab hæfter Chabber ApS solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

7 Nærtstående parter

Chabber Danmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
AX VI Edda Group Holding III ApS	København	Kapitalbesiddelse
Edda Group ApS	København	Kapitalbesiddelse
Moment A/S	København	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Chabber Danmark ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>t.kr.</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Management fee	82	183
Tilgodehavender hos Edda Group ApS	593	0
Gæld til AX VI Edda Group Holding III ApS	568	0
Gæld til Moment A/S	1.270	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Torpe

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: e193004d-7a09-40f4-b3a4-583f00be2ca1

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-05-13 13:34:02 UTC



Bob Allan Abildgaard-Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 841fd4af-20b1-464f-9145-1c5489582132

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-05-13 14:31:56 UTC



Mickey Maymann

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: 54988999-8d85-4954-a820-01098d377e77

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-05-14 08:08:51 UTC



Mickey Maymann

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: 54988999-8d85-4954-a820-01098d377e77

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-05-14 08:08:51 UTC



Thomas Gleerup

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: fe3417be-a329-47a6-9215-847562500a88

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-14 14:28:52 UTC



Henrik West Rohden Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4451be11-0282-44db-8cef-9b5a555b77ef

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-14 17:04:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**